1

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

администраци пуçлăхĕ
ХУШУ
Красноармейски сали

2006.11.16
203р
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.  Красноармейское

16.11.2006
№

203р

Для проверки правильности и своевременности начисления и выплаты вознаграждения за выполнение функций  классного руководителя педагогическим работникам общеобразовательных учреждений Красноармейского района при использовании бюджетных средств, выделенных на реализацию приоритетного проекта «Образование», утвердить следующий состав ревизионной комиссии:
	Егоров В.А.
	    - председатель Ревизионной комиссии  Красноармейского  района, председатель (по согласованию);

	Евгеньева Е.Г.
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Красноармейского района, заместитель;

	Никифорова Л.В.
	- бухгалтер централизованной бухгалтерии отдела образования администрации  Красноармейского района;

	Алексеева Г.И.
	- ведущий специалист отдела образования администрации  Красноармейского района;

	Арманова О.И.
	- член Ревизионной комиссии  Красноармейского района   (по согласованию).

2. Утвердить график проведения проверок выплаты денежного вознаграждения за выполнения функций классного руководителя в общеобразовательных учреждениях Красноармейского района.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Красноармейского района по социальным вопросам Антонова Н.И.

Глава

Красноармейского района

С.А.Николаев

Приложение

распоряжения Главы
Красноармейского района

   от      16.11.2006  № 203р
ГРАФИК

проведения проверок выплаты денежного вознаграждения

за выполнения функций классного руководителя

в общеобразовательных учреждениях

Красноармейского района

	Наименование
	Сроки

	МОУ «Алманчинская СОШ»
	Ноябрь 2006 г., февраль ,май  2007 г.

	МОУ «Большешатьминская СОШ им.Героя Советского Союза Васильева В.В.»
	Ноябрь 2006 г., март, май  2007 г.

	МОУ «Именевская СОШ»
	Декабрь 2006 г., март, июнь 2007 г.

	МОУ «Исаковская СОШ»
	Ноябрь 2006 г., январь, май 207 г.

	МОУ «Караевская СОШ»
	Декабрь,2006 г., февраль, апрель 2007 г.

	МОУ «Траковская  чувашско-немецкая гимназия»
	Декабрь 2006 г. март, июнь 2074 г.

	МОУ «Красноармейская СОШ №2»
	Ноябрь  2006 г., февраль, июнь 2007 г.

	МОУ «Убеевская СОШ»
	Декабрь 2006 г., январь, май 2007 г.

	МОУ «Пикшикская СОШ»
	ноябрь 2006 г., январь, июнь 2007 г.

	МОУ «Чадукасинская  СОШ»
	Ноябрь 2006 г., февраль, апрель 2007 г.

	МОУ «Чнчеллинская СОШ»
	Декабрь 2006 г., январь., апрель 2007 г.

	МОУ «Красноармейский центр образования»
	Ноябрь  2006 г., март, май 2007 г.

	МОУ «Шивбосинская ООШ»
	Декабрь 2006 г., февраль, май  2007 г.

	МОУ «Яманакская НОШ»
	Декабрь 2007 г., март, июнь 207 г.

D:\My docum3\RASPOR\2006\11\raspr 16 01 14.doc
PAGE
2
D:\My docum3\RASPOR\2006\11\raspr 16 01 14.doc